
 

 
 
 
 

Elektrická pec na pizzu 
434244 

 
 
 

 
Překlad návodu k obsluze 

 
 
 
 
 
 

 
Uschovejte si návod pro další použití. 



Kontrolka horního ohřevu 

1 vrstva 2 vrstvy Termostat horního ohřevu 
Kontrolka prostředního ohřevu 

Kontrolka horního ohřevu 
Termostat prostředního ohřevu 
Kontrolka spodního ohřevu 

Termostat horního ohřevu Termostat spodního ohřevu 
Kontrolka spodního ohřevu 

Termostat spodního ohřevu 

Časovač 
Časovač 

Vypínač 
Spínač vnitřního osvětlení 

Spínač vnitřního osvětlení 

1. Návod k obsluze ovládacího panelu

Návod k obsluze ovládacího panelu pece na pizzu. 
(1) Spodní spínač slouží k ovládání vnitřního osvětlení.
(2) Horní spínač slouží k ovládání všech topných těles. Po zapnutí lze použít termostaty. Kontrolky 

zhasnou, jakmile topná tělesa dosáhnou nastavené teploty. (Pokud je vypínač zapnutý („ON“), 
časovač nebude momentálně funkční. Pokud potřebujete použít funkci časování, nejprve vypněte 
vypínač, nyní je časovač také „spínačem napájení“.)

(3) Tyto tři termostaty samostatně ovládají horní, prostřední a spodní topná tělesa a jejich kontrolky.

2. Funkce
Funkce 
(1) Rychlý ohřev. Tato trouba je vybavena termostatem 350 °C, což výrazně šetří čas pečení.
(2) Vybavení pečicím kamenem, díky kterému se jídlo ohřívá rovnoměrněji.
(3) Dva termostaty samostatně ovládají horní a spodní topné těleso, můžete libovolně nastavit 

teplotu každého topného tělesa.
Využití 
(1) Lze použít pro pečení veškerého čerstvého a zmrazeného chleba a moučných výrobků.
(2) Lze použít pro pečení čerstvého a zmrazeného masa.
3. Pokyny k instalaci
(1) Všechny elektrické jednotky a připojení obvodů musí být instalovány kvalifikovaným elektrikářem

dle bezpečnostních norem.
(2) Připojení musí splňovat požadavky. 
(3) Ujistěte se, že gumové nožičky jsou bezpečně nainstalovány.
(4) Výrobek by měl být umístěn na dobře větraném místě na stabilní rovině a doporučujeme alespoň

10cm vzdálenost mezi výrobkem a stěnou nebo dalšími překážkami. Umístěte výrobek také mimo
hořlavé materiály a v dosahu by měl být vybaven hasicí přístroj.

(5) Odstraňte obalovou fólii z povrchu.
(6) Napájecí vodič by měl být připojen podle bezpečnostních norem. Ujistěte se, že napětí a 

frekvence odpovídají parametrům. A před připojením prosím nainstalujte dvojpólový spínač. Při 
práci s napětím by chyba napětí měla být nižší než ±10 %.

(7) Spotřebič musí být uzemněn.
(8) Připojte kabel k upevněnému napájecímu zdroji pomocí šroubováku podle schématu připojení,

pak uvolněte šroub uvnitř napájecího bodu a zapojte kabel, ujistěte se, že měděný plech pevně
stlačuje elektrické vedení. Pokud je připojení nesprávné, může to způsobit ohřev kloubu a spálení
napájecího kabelu.

4. Návod k obsluze
(1) Zapněte napájení.
(2) Teplotu trouby lze nastavit v rozmezí 0 ~ 350 °C. 
(3) Otočte časovač ve směru hodinových ručiček na požadovaný čas, poté se rozsvítí kontrolka a topné 

těleso začne pracovat, když dosáhne nastavené teploty, kontrolka   zhasne. Pokud je teplota   nižší 
než nastavená teplota, topné těleso se automaticky opět začne zahřívat a rozsvítí se kontrolka. 

(4) Vnitřní osvětlení může pomoci sledovat proces pečení.
(5) Doba pečení závisí na množství jídla, čím více jídla, tím delší je čas pečení.
(6) Pokud zařízení nepoužíváte, vypojte napájení.

5. Varování
(1) Chcete-li spotřebič vyčistit, opravit nebo přemístit, nejprve jej vytáhněte ze zástrčky.
(2) Nedotýkejte se spínače nebo zástrčky mokrou rukou.
(3) Přístroj nelze oplachovat přímo. Při čištění dávejte pozor, aby do spínače nevnikla voda.
(4) Zabraňte dětem, aby se spotřebiče dotýkaly nebo jej používaly.
(5) Zemnící vodič musí být připojen, veškeré připojení musí být po údržbě obnoveno.
6. Údržba
(1) Před údržbou prosím nejprve vytáhněte zástrčku a po vychladnutí komory ji vyčistěte.
(2) Pro každodenní čištění můžete použít suchý hadřík k setření mastnoty na komoře, neoplachujte

komoru přímo vodou. Pro čištění pečicího kamene vyjměte pečicí kámen, použijte kartáč se
štětinami k čištění jeho povrchu a opláchněte vodou. Poté jej osušte. (K čištění pečicího kamene
nepoužívejte žádný čisticí prostředek, protože pečicí kámen může značně absorbovat vodu, takže 
by se zároveň absorboval i čisticí prostředek, což by mohlo ovlivnit chuť jídla.)

(3) Doporučujeme provádět údržbu stroje u kvalifikovaného elektrikáře jednou za měsíc.

7. Řešení problémů

Nezahřívá se 

(1) Zkontrolujte, zda není připojení uvolněné.
(2) Otočte termostat na požadovanou teplotu.
(3) Zkontrolujte, zda spínač napájení odpovídá parametrům.
(4) Kontaktujte servisní středisko pro návrh opravy.

Vnitřní světlo nefunguje (1) Vytáhněte zástrčku a nechte komoru vychladnout.
(2) Vyměňte žárovku.

Objeví se pach spáleniny Obraťte se na servisní středisko a ověřte, zda připojení není 
zkratované. 

Nerovnoměrné pečení 

Upravte termostaty pro jednotlivá topná tělesa a zjistěte, jak 
fungují. 
Pokud fungují dobře, obraťte se na servisní středisko a 
zkontrolujte, zda je potřeba vyměnit topné těleso. 



8. Specifikace

Model Teplotní rozsah Velikost (mm) Pečící plocha 
(mm) 

Napětí (V) Výkon (W) 

434244 0~350 °C 560x560xV280 400x400 1ks 220−240 2 000 

9. Schémata zapojení
1 vrstva 

HL1 HL2 - Kontrolka 
S1 - Spínač vnitřního osvětlení 
PT - Časovač 

R1 R2 - Topné těleso 
HL - Vnitřní osvětlení 

2 vrstva 

ST1 ST2 ST3 - Termostat 
SA - Spínač napájení 
PT - Časovač 
HL1 HL2 HL3 - Kontrolka 

S1 - Spínač vnitřního osvětlení 
R1 R2 R3 - Topné těleso 
HL - Vnitřní osvětlení 


	Překlad návodu k obsluze
	1. Návod k obsluze ovládacího panelu
	2. Funkce
	Funkce
	Využití

	3. Pokyny k instalaci
	4. Návod k obsluze
	5. Varování
	6. Údržba
	1 vrstva
	2 vrstva




